
UCHWAŁA NR XVI/118/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( 
Dz. U.z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku  kredyt  do  wysokości 2 000 000,-zł ( słownie: dwa 
miliony złotych 00/100)  z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Kołaczkowo   w 2020 r., w związku z realizacją zadania  pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Kołaczkowie”.  

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2020- 2023  z dochodów własnych 
gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: 8EEBA2C8-5E11-439F-973C-F69D8191A57D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powyższy kredyt został zaplanowany w przychodach budżetu Gminy Kołaczkowo na 2020 rok
i przeznaczony zostanie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Kołaczkowie”.

Id: 8EEBA2C8-5E11-439F-973C-F69D8191A57D. Podpisany Strona 1




